

Kaupunginhallitukselle/

Sosiaali- ja terveyslautakunnalle

**Olari - Seuran esitys terveydenhoitajan palkkaamiseksi Puolarmetsän terveysasemalle ja tietojen saamiseksi Matinkylän suuralueen terveystalujen suunnitelmista**

Olemme lehdistöstä saaneet lukea kaupungin vaikeuksista palkata pysyviä, kokeneita terveyskeskuslääkäreitä. Lääkäreiltä on siirretty työtä terveyden- ja sairaanhoitajille sekä potilaille itselleen. Vaihtoehtojen puuttuessa tämä on hyväksyttävä. Päteviä terveydenhoitajia ja sairaanhoitajia on varmasti saatavissa terveysaseman päivätöihin.

Puolarmetsän terveysaseman asiakkaana on tietojemme mukaan liki tuhat diabetes potilasta. Jokaisen näistä tulee käydä vuositarkastuksessa lääkärillä. Uuden "hoitopolun" mukaan ennen sinne pääsyä on käytävä terveydenhoitajan alustavassa tarkastuksessa. Tarkastuksia suorittaa käytännössä vain puolitoista terveydenhoitajaa. Tarkastukseen on noin kahden kuukauden jono. Työmäärä on aivan kohtuuton. Jonosta jonoon siirtäminen ei ole palvelujen kehittämistä, vaan vastuutonta potilaiden terveydellä leikkimistä.

Päätäjien hyväksymä byrokratia kyllä keksii syitä: ei ole rahaa, ei ole vakanssia, ja päättäjät perustavat vakansseja vain kerran vuodessa. Kumpi on tärkeämpää potilaan terveys vai tuo byrokratia? Toivomme, että vakanssiesitys viedään päättäjille päätettäväksi viipymättä.

Talousarviossa on tullut varata lääkärinviroille palkkarahat koko vuodeksi. Valitettavasti on enemmän kuin todennäköistä, että lääkäreitä ei saada. Esitämme, että Puolarmetsän terveysasemalle palkattaisiin välittömästi ainakin yksi terveydenhoitaja lisää suorittamaan niitä tarkastuksia ja tehtäviä, jotka on terveydenhoitajille siirretty lääkärin työmäärän keventämiseksi.

Lisäksi Olari-Seura toivoo saavansa tietoa kaupungin suunnitelmista Matinkylän suuralueen terveystalujen lisäämiseksi ja kehittämiseksi. Uusi alue Suurpelto rakentuu ja on todennäköistä, että alueen asukkaat tulevat Puolarmetsän terveysaseman palvelujen käyttäjiksi. Metron ja sen myötä asuntojen lisärakentaminen vaikuttaa myös palvelujen käyttäjien määrään.

Suurten ikäluokkien siirtyessä eläkkeelle ja pois työterveyshuollosta kunnallisia terveystaluita käyttävien potilaiden määrä lisääntyy. Näin tapahtuu erityisesti Olarissa ikärakennekin huomioon ottaen, vaikka media antaakin kunnallisista palveluista surullisen kuvan jonoineen ja lääkäripuutteineen. Luotamme siihen, että kaupungilla on suunnitelmat palvelukysynnän kasvuun vastaamiseksi sekä että päättäjillä ja virkamiehillä on halua toteuttaa ne. Toivottavasti "ratkaisu" ei ole luokkaa potilaiden siirtäminen jonosta toiseen tai vanhojen tilojen purkaminen ja uusien rakentaminen. Sitä kutsuttiin hölmöläisen täkin jatkamiseksi.

Olari-Seuran puolesta

Pirjo Kotiranta

puheenjohtaja